[На бланке Комитета]

	Наименование заявителя

	Об отказе в предоставлении государственной услуги

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	Настоящим уведомляю, что Комитет отказывает Вам в проведении государственной

	экологической экспертизы

	(наименование объекта экспертизы)

	(излагается причина отказа)

	а) в связи с тем, что представленная документация не является объектом государственной экологической экспертизы регионального уровня;

б) в связи с неукомплектованием в установленный срок;

в) в связи неоплатой в установленный срок сбора, рассчитанного в соответствии со сметой расходов на проведение государственной экологической экспертизы;

в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 23.11.1995 N 174-ФЗ "Об экологической экспертизе" Комитет возвращает материалы без проведения государственной экологической экспертизы.

	За материалами следует обратиться по адресу:

	Заместитель председателя Комитета

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)